АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по вопросам оказания поддержки семьям
лиц, призванных на военную службу по
мобилизации, утвержденную постановлением
Администрации Льговского района
Курской области № 558 от 14.10.2022

В целях актуализации и приведение в соответствие муниципальных
правовых актов, во исполнение постановления Губернатора Курской
области от 13.10.2022 № 298-пг «О дополнительных мерах социальной
поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации»,
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам
оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу,
утвержденную постановлением Администрации Льговского района
Курской области от 14.10.2022 №558 «О создании межведомственной
комиссии по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на
военную службу по мобилизации», утвердить прилагаемый состав в новой
редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Постановление вступас
д^бад^айте «Льговский район» Курской

3.
опубликованию на oj
области.

-силу со дня его подписания и подлежит

Глава Льговского pap^rfa С.Н. Коростелев
A Q

Утвержден
Постановлением Администрации
Льговского района Курской области <
от 43 . //г 2022 № $33/7

Состав
межведомственной комиссии по вопросам оказания поддержки семьям

лиц, призванных на военную службу по мобилизации

Председатель межведомственной комиссии: Глава Льговского района -
Коростелев Сергей Николаевич;
Заместитель председателя межведомственной комиссии: Первый
Заместитель Главы Администрации Льговского района Курской области -
Воронцов Станислав Иванович;

Секретарь межведомственной комиссии: главный специалист-эксперт отдела
организационной и кадровой работы - Шкуратова Анастасия Олеговна

Члены межведомственной комиссии:

• Управляющий делами Администрации Льговского района Курской
области - Шубная Ирина Петровна;

• Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Льговского района
Курской области - Кулешова Светлана Николаевна;

• Начальник отдела социальной защиты населения Администрации
Льговского района Курской области - Ларина Наталия Геннадьевна;

• Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Льговского
района Курской области - Курбатова Ирина Анатольевна;

• Начальник отдела образования Администрации Льговского района
Курской области - Плеханов Юрий Николаевич;

• Начальник отдела культуры, молодежной политики, физкультуры и
спорта Администрации Льговского района Курской области - Шамин
Константин Александрович;

• Директор ОКУ «Льговский центр социальной помощи семье и детям» -
Тестоедова Оксана Анатольевна;

• Директор ОГУ «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов г.
Льгова, Льговского и Конышевского районов» - Краснова Вера
Леонидовна;

• Директор ОКУ «Центр по труду и занятости населения г. Льгова» -
Семенихина Елена Васильевна;

• Представитель военного комиссариата г. Льгова и Льговского района
(по согласованию);

• Представитель ОБУЗ «Льговская ЦРБ» (по согласованию);

• Муниципальные образования Льговского района Курской области
(сельсоветы) (по согласованию);

При необходимости для работы или консультации в состав
межведомственной комиссии привлекаются иные специалисты
Администрации Льговского района Курской области, учреждений
здравоохранения, а также государственные учреждения и организации